
ALYTAUS JAUNIMO
CENTRO MIKROKLIMATO
IR POREIKIO ANKETOS
REZULTATŲ AŽVALGA

2024 02 07 



Apklausa buvo vykdoma pildant elektronines anketas ir popierines anketas,
kurių rezultatai buvo suvedami į elektroninių anketų pildymo sistemą.

Apklausos respondentai - mokiniai ir jų tėvai.

Apklausoje dalyvavo 323 respondentai.



94%
įvertino 4 ir 5 žvaigždutėmis (gerai ir labai gerai)

ĮVERTINKITE KAIP JAUČIATĖS ALYTAUS JAUNIMO
CENTRE? KAIP VERTINATE CENTRO MIKROKLIMATĄ,

VYRAUJANČIĄ NUOTAIKĄ, EMOCINĮ FONĄ

Respondentai klausimą vertino žvaigždutėmis nuo 1 iki 5



249
(78%)

52 
(16%)

13 
(4%)

2 
(1%)

3 
(1%)



98%
įvertino 4 ir 5 žvaigždutėmis (gerai ir labai gerai)

KAIP VERTINATE MŪSŲ TEIKIAMAS PASLAUGAS?

Respondentai klausimą vertino žvaigždutėmis nuo 1 iki 5



267
(84%)

46 
(14%)

5 
(2%)

0 
(0%)

1 
(0%)



KOKIŲ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO VEIKLŲ
PAGEIDAUTUMĖTE, JEI BŪTŲ GALIMYBĖ?

Atviras klausimas respondentams

Įrašyta 130 atsakymų

(atmetus tuščius laukus, atsakymus nežinau, jokių, nieko netrūksta ir kt.)



Techninė kūryba
20.6%

Sporto sritis
19%

Kitos
17.5%

Choreografija
16.7%

Kalbos, IT, Steam
15.9%

Muzika
10.3%

POPULIARIAUSI
ATSAKYMAI



Sporto sritis
Gimnastika
Vaikų aerobika
Suaugusiųjų aerobika
Sporto būreliai
Treniruoklių salė
Joga
Mankšta
Taekwondo
Fechtavimas
Oro gimnastika
Dailusis čiuožimas

Techninė kūryba
Keramika (vaikams ir suaugusiems)
Rankdarbiai
Floristika
Fotografija
Grožio ir sveikos gyvensenos studija
Dirbtuvėlės (skirtingos veiklos vienoje
vietoje)
Dailė
Odos apdirbimas
Papuošalų gamyba
Šiaudinių sodų rišimas
Nėrimo, mezgimo, siuvimo
Režisūros, vaidybos, teatro

Choreografija
Pramoginiai šokiai suaugusiems
Linijiniai šokiai
Tautiniai šokiai
Šokiai mažiems vaikams
Įvairių tipų šokiai
Breikas
Šokiai suaugusiems
Modernus šokis
Šiuolaikiniai šokiai suaugusiems
Gatvės šokiai
Šokiai berniukams



Kalbos, IT, Steam
Programavimas
IT kursai
Numicon (matematinis
mokymas)
Anglų kalba
Laboratorija ir gamtos mokslai
Robotika
Kompiuterinis raštingumas
Italų kalba
Ispanų kalba
Užsienio kalbos

Muzika
Vokalas suaugusiems
Grojimas įvairiais
instrumentais (fortepijonas,
saksofonas, smuikas, birbynė,
lumzdelis, klarnetas, ukulėlė,
fleita, pianinas)
Choras suaugusiems
Garsinimo mokymai
Klasikinis dainavimas

Kitos veiklos
Gamtininkų veikla, turizmas,
skautai
Šachmatai
Cirkas
Filmavimas, filmų kūrimas
Konditerija
Politologija
Aviacijos inžinerija
Filosofija
Stalo futbolas
Vairavimas
Renginių vedimas, organizavimas
Emocinė etika



JŪSŲ PASTABOS IR PASIŪLYMAI MUMS

Atviras klausimas respondentams

Įrašyta 92 atsakymai

(atmetus tuščius laukus, atsakymus nežinau, jokių, viskas puiku, ačiū,
gyvuokite ir kt.)



Man pas jus gera








